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BIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 
vienotais reģ. Nr.40008022792 

 
valdes sēdes protokols Nr.7_23/07/2019  

 
 
Jūrmalā,  
2019.gada 23.jūlijs 
Plkst. 19:00-19:30 
 
Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk - LAF) 2019. gada 23.jūlija  
valdes sēdē piedalās 6 (seši) balsstiesīgie LAF valdes locekļi, tādējādi sapulce, saskaņā ar LAF 
statūtiem, ir lemttiesīga. 
 
Valdes sēdē ar balsstiesībām piedalās LAF valdes locekļi: 

 Renāte Līne – LAF prezidente; 

 Evita Jaunbauere - LAF ģenerālsekretāre; 

 Andželika Krūmiņa- Brūna- LAF viceprezidente; 

 Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja; 

 Lolita Kaufmane- Sportistu un veterānu (Masters) komisijas vadītāja; 

 Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja (elektroniskais balsojums- agitapurina@inbox.lv) 
 
 
Valdes sēdes vadītāja:  LAF prezidente, LAF prezidente – Renāte Līne. 
Sapulces protokolētāja:  LAF ģenerālsekretāre – Evita Jaunbauere.  
 
Valdes sēdes dienas kārtībā: 
Balsojums par Latvijas izlases sastāvu Pasaules čempionātam Linca (AUT). 
 

Pēc atlases nolikuma LAF nodrošina ar finansējumu divas labākās komandas 
braucienam uz šo čempionātu (kas ir atlase uz OS).  
 
LAF finansējumu izcīnīja: LW2x- Olga Svirska un Evita Bole (93.29%) un LW2- Ludmila Ivanova 
un Tatjana Grigorjeva (92.66%)  
 
W1x laivu klasē labāka bija Jeļizaveta Simačeva (90.94%).  
 
Finansu trūkuma dēļ LAF ir lūdzis FISA development programmas atbalstu, lai nodrošinātu 
mūsu sportistiem un treneriem dzīvošanu, kas tika apstiprināts 3 sportistiem un 2 treneriem. 
Lai uz to varētu pretendēt, sportistiem bija jāiziet līdz 01.03.2019 Concept II tests.  
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Balsojums mums ir jāveic : 
1) par LW2- (Ludmila Ivanova un Tatjana Grigorjeva) komandas apstiprināšanu Latvijas izlases 
sastāvā uz pasaules čempionātu Linca un finansiālu nodrošinājumu tikai par komandas 
finansiālajiem līdzekļiem. 
Balsojums: 

Biedri PAR PRET 

Renāte Līne – LAF prezidente;   1 

Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre; 1   

Andželika Krūmiņa- Brūna - LAF viceprezidente 1  

Lolita Kaufmane- Sportistu un veterānu (Masters) 
komisijas vadītāja. 1   

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja 1  

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja  1 

Kopā 4 2 

 
2) par W1x (Jeļizavetas Simačevas) iekļaušanu Latvijas izlases sastāva un nodrošināt ar LAF 
finansējumu kā otro komandu. 
Balsojums: 

Biedri PAR PRET 

Renāte Līne – LAF prezidente; 1   

Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre; 1   

Andželika Krūmiņa- Brūna - LAF viceprezidente 1  

Lolita Kaufmane- Sportistu un veterānu (Masters) 
komisijas vadītāja. 1   

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja 1  

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja 1  

Kopā 6  
 
 
No Agita Purina <agitapurina@inbox.lv> 
Kam Latvijas Airēšanas federācija <airesana@latnet.lv> 
Datums Ot 14:33 
Labrīt. 
Mans balsojums par Pasaules čempionāta komandām: 
LW2x PAR 
LW2-  PAR (ja startē par saviem līdzekļiem) 
W1x   PAR 
 
Agita 
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Latvijas airēšanas federācijas valdes lēmums: 

Latvijas izlases sastāvs Pasaules čempionātā Linca (AUT): 

LW2x- Olga Svirska, Evita Bole- LAF finansējums 

W1x- Jeļizaveta Simaceva- LAF finansējums 

LW2- - Ludmila Ivanova, Tatjana Grigorjeva- komandas finansējums. 

 

LAF valdes prezidente: 
______________________________Renāte Līne  
 
Valdes sēdes protokoliste: 
______________________________Evita Jaunbauere 


